
 

使用時機 

班級網路電話班級網路電話班級網路電話班級網路電話 

（D-Link 網路電話）

撥至  

班級網路電話班級網路電話班級網路電話班級網路電話

（D-Link 網路電話）

時 

 

班級網路電話班級網路電話班級網路電話班級網路電話

（D-Link 網路電話）

撥至 

傳統分機傳統分機傳統分機傳統分機（PSTN）時 

傳統分機傳統分機傳統分機傳統分機（PSTN） 

撥至 

班級網路電話班級網路電話班級網路電話班級網路電話

（D-Link 網路電話）

時 

撥號方式 

 

1. 拿起話筒  

2.2.2.2. 撥對方網路電話撥對方網路電話撥對方網路電話撥對方網路電話

號碼號碼號碼號碼（（（（9999 碼碼碼碼））））    

3. 等候接通 

4. 通話完成 

5. 掛斷電話 

  

 

 

1. 拿起話筒 

2.2.2.2. 撥撥撥撥學校總機學校總機學校總機學校總機網路網路網路網路

電話號碼電話號碼電話號碼電話號碼    （（（（9999 碼碼碼碼    ，，，，範例範例範例範例：：：：90163600 90163600 90163600 90163600     或或或或 *000    *000    *000    *000   ））））。。。。    

3.3.3.3. 聽到聽到聽到聽到語音語音語音語音    

4.4.4.4. 按分機號碼按分機號碼按分機號碼按分機號碼    

5. 等候接通 

6. 通話完成 

7. 掛斷 

 

 

 

1. 拿起話筒 

2.2.2.2. 先按先按先按先按 0000    （（（（取得外線撥號音取得外線撥號音取得外線撥號音取得外線撥號音））））    

3.3.3.3. 撥對方網路電話撥對方網路電話撥對方網路電話撥對方網路電話

號碼號碼號碼號碼（（（（9999 碼碼碼碼））））    

4. 等候接通 

5. 通話完成 

6. 掛斷 

注意事項 

� 免通話費 

� 可撥打有網路電

話的任何號碼 

 

� 免通話費 

� 佔用學校總機外

線 

 

� 免通話費 

� 佔用學校總機外

線 

 

 


